[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	2 декабря 2020 года
	       №
	121

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом  совета депутатов
Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства администрации акционерного общества «РУСАЛ Бокситогорский глинозем», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
          1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд, большой личный  вклад  в успешную работу коллектива, активное участие в общественной жизни предприятия и в связи                                        с празднованием 60-летия корундового цеха следующих работников акционерного общества "РУСАЛ  Бокситогорский глинозем":

           Иванова Игоря Анатольевича, машиниста крана (крановщика)                            5 разряда участка плавки и дробления;

           Кондратьева Михаила Викторовича, бригадира по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства участка по производству микрошлифпорошков и неформованных огнеупоров;

           Крылову Светлану Николаевну, прокальщика зерна и шлифпорошков 4 разряда участка рассева шлифзерна и шлифпорошков дирекции по производству.

2. Премировать всех награжденных согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2019 № 47 в размере 4 600  рублей каждого.

Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                        В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: Иванову И.А., Кондратьеву М.В., Крыловой С.Н.,ОБУ, в дело